
Classement Officiel
TIR 3D 2X24 CIBLES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BLANQUEFORT - le

09/02/2025

Promotion
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 AICARD Maxan BLANQUEFORT 1031366Q U13 140 140   

Nbre d'archers : 1

U15 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 RICHE Natacha BLANQUEFORT 0002055J U15FCL 252 252   

2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 210 210   

Nbre d'archers : 2

U18 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 305 305   

2 FERNANDES ANTUNES Gaspar BLANQUEFORT 1031367R U18HCL 148 148   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL 208 208   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 196 196   

2 MULOT Renaud LEOGNAN 1003641H S1HCL 172 172   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 347 347   

2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 307 307   

3 DOUGE Catherine LEOGNAN 0985918A S2FCL 222 222   

4 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 140 140   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Senior 2 Homme Arc Nu 2025 (Suite)
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 328 328   

2 LEGRAND Patrice AUROS 0833151Z S2HCL 325 325   

3 GOURVENEC Yann AZUR 0874404P S2HCL 322 322   

4 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HCL 302 302   

5 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 293 293   

6 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 258 258   

7 SACQUARD Nicolas BLANQUEFORT 0002057L S2HCL 236 236   

Nbre d'archers : 7

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 329 329   

2 PINEL Dominique BLANQUEFORT 0960168L S3HCL 325 325   

3 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL 298 298   

4 BRIEBA Bruno BLANQUEFORT 0439078J S3HCL 290 290   

5 RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R S3HCL 224 224   

Nbre d'archers : 5

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 393 393   

2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 291 291   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 CAULIE Patrice AUROS 0008728M S2HAD 176 176   

Nbre d'archers : 1

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAD 176 176   

2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FAD 92 92   

3 OBSER Valerie BISCARROSSE 0004063S S3FAD 79 79   

Nbre d'archers : 3
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Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 276 276   

2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 220 220   

3 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 200 200   

4 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 156 156   

5 LARCHER Christian-Michel DAX 1017527J S3HAD 130 130   

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 394 394   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 PASQUET Valerie MERIGNAC 0690480X S2FTL 423 423   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 THIERRY Jeremy MERIGNAC 0252474D S2HTL 480 480   

2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 408 408   

3 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HTL 286 286   

Nbre d'archers : 3

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 406 406   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HAC 256 256   

2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 177 177   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Femme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 BERSAT Carine BASSIN D'ARCACHON 1020191V S2FAC 182 182   

Nbre d'archers : 1
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TIR 3D 2X24 CIBLES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BLANQUEFORT - le
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Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 GOMEZ Juan Espagne 9999999 S2HAC 371 371   

2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 272 272   

3 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 271 271   

4 BONNIN Bruno BASSIN D'ARCACHON 1019729B S2HAC 219 219   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Clt Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

1 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 298 298   

2 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 224 224   

3 LARRIEU Alain BASSIN D'ARCACHON 0369618J S3HAC 154 154   

Nbre d'archers : 3

Autres tirs
U15 Femme Arc Nu 2025

Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SERFATY Gwendoline BLANQUEFORT 0990124X U15FCL 203 203   

Nbre d'archers : 1

U18 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CHARTRAIN Ilan ARSAC 0980155L U18HCL 311 311   

Tir 2 FERNANDES ANTUNES Gaspar BLANQUEFORT 1031367R U18HCL 212 212   

Nbre d'archers : 2

U21-Senior 1 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FAURIE Margot LA LANDE DE
FRONSAC

1021723T S1FCL 202 202   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DANEL Killian ST LAURENT MEDOC 1028208E S1HCL 196 196   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Femme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10
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Classement Officiel
TIR 3D 2X24 CIBLES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BLANQUEFORT - le

09/02/2025

Senior 2 Femme Arc Nu 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PRAT Sophie LA LANDE DE
FRONSAC

0467212P S2FCL 319 319   

Tir 2 BERCHE Cecile MERIGNAC 0050506Y S2FCL 304 304   

Tir 2 DOUGE Catherine LEOGNAN 0985918A S2FCL 241 241   

Tir 2 LACOTE Florence LEOGNAN 0009899K S2FCL 153 153   

Nbre d'archers : 4

Senior 2 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 CLERTON Sebastien LA LANDE DE
FRONSAC

0039242E S2HCL 307 307   

Tir 2 GUILLOT Jean-Laurent CASTELNAU DE
MEDOC

0910681W S2HCL 293 293   

Tir 2 GRUAU Jonathan ARSAC 0046373F S2HCL 290 290   

Tir 2 HAUSTRATE Laurent ARSAC 0058859C S2HCL 245 245   

Nbre d'archers : 4

Senior 3 Homme Arc Nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BRIEBA Bruno BLANQUEFORT 0439078J S3HCL 349 349   

Tir 2 TAINE Benoit ARSAC 0923096R S3HCL 330 330   

Tir 2 CROZATIER Pascal BLANQUEFORT 0406837P S3HCL 319 319   

Tir 2 RIVET Jean Paul BLANQUEFORT 0985334R S3HCL 138 138   

Nbre d'archers : 4

Adulte Homme Arc à Poulies nu 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DUCOS Jean-Michel BLANQUEFORT 0914583M S3HCO 405 405   

Tir 2 JACOBY Christian LA ROCHELLE 0283863X S3HCO 327 327   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Femme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PEYROUX Sylvie LEOGNAN 0450809K S3FAD 193 193   

Tir 2 OBSER Valerie BISCARROSSE 0004063S S3FAD 119 119   

Tir 2 NARBAIS-JAUREGUY Martine LA LANDE DE
FRONSAC

0446551G S3FAD 114 114   

Nbre d'archers : 3
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Classement Officiel
TIR 3D 2X24 CIBLES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BLANQUEFORT - le

09/02/2025

Senior 3 Homme Arc Droit 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 FILIPOWSKI Alain MERIGNAC 0013037W S3HAD 284 284   

Tir 2 LAMARQUE Francis LEOGNAN 0453421Z S3HAD 234 234   

Tir 2 BRAUD Bernard LA CRECHE 0386564D S3HAD 231 231   

Tir 2 GUYOT Philippe BISCARROSSE 0644983U S3HAD 169 169   

Tir 2 LARCHER Christian-Michel DAX 1017527J S3HAD 159 159   

Nbre d'archers : 5

U18 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 BERENI Noemie BARBEZIEUX 0989095D U18FTL 386 386   

Nbre d'archers : 1

Senior 2-Senior 3 Femme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PASQUET Valerie MERIGNAC 0690480X S2FTL 443 443   

Nbre d'archers : 1

Senior 2 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 THIERRY Jeremy MERIGNAC 0252474D S2HTL 505 505   

Tir 2 BES Alain FONSORBES 0018059E S2HTL 466 466   

Nbre d'archers : 2

Senior 3 Homme Arc Libre 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SCHILLACI Claude L'UNION 0232624C S3HTL 432 432   

Nbre d'archers : 1

U21-Senior 1 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 DURET Jean ST LAURENT MEDOC 0801151S S1HAC 286 286   

Tir 2 DUCOURNEAU Benjamin ST LAURENT MEDOC 1016090C S1HAC 222 222   

Nbre d'archers : 2

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 GOMEZ Juan Espagne 9999999 S2HAC 380 380   

Tir 2 CHARTRAIN Guillaume ARSAC 0043008Y S2HAC 253 253   

Tir 2 DURET Thierry ST LAURENT MEDOC 0858678W S2HAC 227 227   
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Classement Officiel
TIR 3D 2X24 CIBLES - Tir 3D (1 X 24 CIBLES) - BLANQUEFORT - le

09/02/2025

Senior 2 Homme Arc Chasse 2025 (Suite)
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 PAOLANTONI David ST LAURENT MEDOC 0464054G S2HAC 227 227   

Tir 2 BONNIN Bruno BASSIN D'ARCACHON 1019729B S2HAC 209 209   

Nbre d'archers : 5

Senior 3 Homme Arc Chasse 2025
Tir Nom Club Licence Cat P1 Total Nb 11 Nb 10

Tir 2 SAINT MARTIN Jean Marie BIARRITZ 0793765N S3HAC 328 328   

Tir 2 SUZANNE Andre BIARRITZ 0002065V S3HAC 259 259   

Nbre d'archers : 2

Nombre total d'archers : 51

Club Organisateur : 
1033116 INDIAN'S ARC

Arbitre responsable : 
0628558R GALVAN BEATRICE

Liste des arbitres : 
0465855P EICHINGER JACQUES
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